del Trabajo en las Industrias Siderometalúrgicas, aprobada por 
Orden ministerial de Trabajo de 27 de julio de 1946 («Boletín 
Oficial del Estado» de 2 de agosto siguiente).

10. De acuerdo con las citadas Reglamentaciones, él ré­
gimen económico será el siguiente:

a) Sueldo mensual de tres mil doscientas pesetas (3.200) 
para el Maestro de Taller de Imprenta; tres mil cien pesetas 
(3.100) para los Delineantes de primera de Cartografía, y dos 
mil novecientas pesetas (2.900) para los Capataces Especialis­
tas Tipógrafos y Monotipistas.

b) Les corresponde también el plus establecido por la Orden 
ministerial 4800/1965 («Diario Oficial» número 269/1965).

c) Trienios equivalentes al 5 por 100 del sueldo que perci­
ban en el momento de cumplirlos.